

J.V. Holding Ejendom ApS
Lundgaardsparken 106, 7600 Struer

CVR-nr. 40 87 50 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Jens Vinderslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.V. Holding Ejendom ApS Lundgaardsparken 106 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 87 50 34
	Stiftet: 13. august 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Vinderslev
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Struer Byggecenter ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 24 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.470 t.kr. mod et overskud sidste år på 460 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.944 t.kr. mod 9.692 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.252 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.914 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 10.944 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.435	57.593
Værdiregulering af investeringsejendom	0	-3.281
Administrationsomkostninger	-46.200	-58.087
Resultat før finansielle poster	-47.635	-3.775
Indtægt af kapitalinteresse	24.360	24.094
Andre finansielle indtægter	2.002.419	661.720
Finansielle omkostninger	-9.225	-6.478
Resultat før skat	1.969.919	675.561
2 Skat af årets resultat	-500.376	-215.424
Årets resultat	1.469.543	460.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.360	24.094
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.330.783	323.043
Disponeret i alt	1.469.543	460.137

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
4	Kapitalinteresse	<u> 336.577</u>	<u> 312.217</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 336.577</u>	<u> 312.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 336.577</u>	<u> 312.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 15.729</u>	<u> 16.446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 15.729</u>	<u> 16.446</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u> 10.560.139</u>	<u> 9.269.373</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 10.560.139</u>	<u> 9.269.373</u>
	Likvide beholdninger	<u> 31.613</u>	<u> 94.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 10.607.481</u>	<u> 9.380.230</u>
	Aktiver i alt	<u> 10.944.058</u>	<u> 9.692.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.577	137.217
Overført resultat	10.598.424	9.267.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	10.914.401	9.557.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	32.000
Selskabsskat	5.657	102.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.657	134.589
Gældsforpligtelser i alt	29.657	134.589
Passiver i alt	10.944.058	9.692.447

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	113.123	8.944.598	1.615.000	10.712.721
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.615.000	-1.615.000
Overført via					
resultatdisponering	0	24.094	323.043	113.000	460.137
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	137.217	9.267.641	113.000	9.557.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	24.360	1.330.783	114.400	1.469.543
	40.000	161.577	10.598.424	114.400	10.914.401

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.968	215.424
Regulering af tidligere års skat	<u>70.408</u>	<u>0</u>
	<u>500.376</u>	<u>215.424</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar	0	2.300.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.300.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	175.000	175.000
Kostpris 31. december	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. januar	137.217	113.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.360	24.094
Opskrivninger 31. december	<u>161.577</u>	<u>137.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>336.577</u>	<u>312.217</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Struer Byggecenter ApS	Struer	50 %
